
Lisää pohdiskeluja synnistä… 
 
Onko syntiä tanssia? 
 
Tanssia on monenlaista. Tanssi voi olla vakava harrastus ja liikuntamuoto, jolloin se on yhtä syntistä 
hommaa kuin paini tai keihäänheitto.  Tämä kysymys juontaa varmaan juurensa suomalaisesta perinteestä 
käydä lavatansseissa. Ennen vanhaan muuta viihdetoimintaa ei juuri ollutkaan. Tansseissa käytiin 
nuorisoseurojen tanssilavoilla ja näihin iltamiin liittyi myös lavojen takana tapahtuvaa toimintaa, joka ei 
aina kestänyt päivänvaloa. Tästä sitten seurasi se, että tanssimista pidettiin syntisenä asiana, vaikka itse 
synti tehtiinkin jossain muualla kuin tanssilattialla. Tällainen tanssi sosiaalisen seurustelun muotona voi siis 
johtaa Jumalan tahdon rikkomiseen, varsinkin jos siihen liittyy alkoholin käyttö. Ja nykyäänhän tämä 
perinne on rinnastettavissa tanssilavoilla ja ravintoloissa pidettäviin bileisiin, diskoihin ym. Raamatussakin 
on hyvä esimerkki siitä, kun tanssi johti syntiin. Kuningas Herodes piti syntymäpäivänään juhlat hovinsa 
väelle. Hänen asuinkumppanillaan, veljensä vaimolla, Herodiaalla oli tytär, joka juhlissa tanssi juhlaväelle. 
Herodesta tämä miellytti kovin ja hän lupasi tytölle, mitä tämä vain haluaisi. Tytär kysyi äidiltään, mitä 
kannattaisi haluta ja silloin Herodias, tytön äiti sai tilaisuuden toteuttaa oman kostonsa. Johannes Kastaja 
oli moittinut Herodesta siitä, että hän asui veljensä vaimon kanssa ja tästä Herodias ei ollenkaan tykännyt. 
Niinpä hän pyysi Johannes Kastajan päätä vadilla ja sai sen. No, tässäkään itse tanssi tai tanssija ei ollut se 
suurin konna, mutta tanssi johti kuitenkin syntiin. Mikä voisi olla nykyajan vastine tälle tanssiepisodille? 
Pitääkö tanssimisen suhteen kristityn olla varuillaan? Kommentteja otetaan vastaan osoitteessa 
mika.syvaniemi@uusherays.fi. Toimitus julkaisisi mielellään näitä kommentteja tulevissa Lähettäjän 
numeroissa, joten jos kommentoit, ilmoita myös, saako tuotoksesi julkaista.  
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